
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

9

23

786

2

4

6

250

305

28

405

Name

MATEUS BONETTI

EDUARDO DALPRA

DAVI GREUEL HOCHAPFEL

MURILO DE SOUZA

EDUARDO DOS SANTOS MIELKE

VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA

MATHEUS VEIGA

BRUNO PEDRO DA SILVA

NICOLAS ALEXANDRE SCHWITZKY

GABRIEL PEDRO DA SILVA

Laps

9

9

9

9

9

8

8

8

7

7

Diff

42.735

44.370

1:28.165

1:29.324

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

Total Tm

12:01.376

12:44.111

12:45.746

13:29.541

13:30.700

12:07.909

12:49.760

13:30.205

12:05.695

12:33.512

Best Tm

1:24.890

1:29.848

1:29.587

1:36.182

1:33.964

1:35.044

1:42.205

1:46.481

1:52.116

1:50.493

Cidade

SAO BENTO DO SUL

JOINVILLE

BLUMENAU

JOINVILLE

BLUMENAU

CAMBORIU

ITAIOPOLIS

ARAUCARIA

JOINVILLE

ITAJAI

Patrocínio

NENE MOTOS/IMS/5 GRÁFICOS/MX CENTER/ GREEN REED/GIOVANELLA

ALUCINADOS MOTOCENTER E CABELO PREPARAÇÃO E IPIRANGA

ESPLENDOR VIAGENS, NA MOITA CHURRASCARIA, PRIMINHO TRAINING

STREET SHOW MAGIA DA PELE ,MODA INTIMA, OTTO AUTO CENTER

PANIFICADORA NICE, ENGECEL ENGENHARIA

CENTRO EDUCACIONAL RECRIARTE, LUZ E MAR ARTESANATOS, FAGNER

SUPERMERCADO VEIGA, ARAUJO MOTOS, CT RAMALHO

OTBR CONSTRUCAO CIVIL

ALUCIANDOS MOTOS CENTER
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Sul-Bras. e Catarinese de Velocross
Mini Motos

Prova

Race (8:00 and 2 Laps) started at 11:52:40

Mafra 0,000 Km

1/10/2017 11:35

Federação Catarinense de Motociclismo


